L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Agosto de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Município de Ecoporanga/ES torna público, para
conhecimento dos interessados que, realizará licitação na
modalidade de TOMADA DE PREÇOS do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a: CONTRATACÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVICOS DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA PRAÇA PRINCIPAL
NO DISTRITO DE SANTA LUZIA DO NORTE,
MUNICIPIO DE ECOPORANGA/ES.
A realização do certame está prevista para o dia
15/09/2022, às 08:00, na sede da CPL, a Rua Suelon
Dias Mendonça, nº 20, Centro, Ecoporanga/ES.
O Edital completo está à disposição dos interessados
no endereço eletrônico: www.ecoporanga.es.gov.br.
Informações através do tel.: (27) 3755-2905 - E-mail:
licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 4147/2022
ID: 2022.025E0700001.01.0021

Lucas Antunes de Sá
Presidente da CPL

Protocolo 918851

COMUNICADO
TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DE AVISO DE

INEXIGIBILIDADE Nº 025/2022
O Município de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo,
através de seu Prefeito Municipal, informa que TORNA
SEME FEITO a publicação do Aviso de inexigibilidade
nº 025/2022, para contratação da empresa ARISTEU
JUNIOR DELMASCHIO 15207467760, INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº. 35.433.596/0001-06.
publicada no Diário Oficial do Estado (DIO-ES), sob
Protocolo: 918297 e Diário Oficial dos Municípios do
Estado do Espírito Santo - AMUNES, sob Protocolo:
918296 no dia 23/08/2022.
Motivo: por ter sido publicado equivocadamente.
Processo: 5309/2022.
ID: 2022.025E0700001.10.0023

Elias Dal’Col
Prefeito Municipal

Protocolo 919179

Governador Lindenberg

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022
ID CIDADES TCEES: 2022.078E0700001.01.0021
Início do acolhimento das propostas: Dia
24/08/2022 as 09:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia
06/09/2022 as 11:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia
06/09/2022 as 12:00 Horas.
O Município de Governador Lindenberg - ES por
intermédio do (a) pregoeiro (a), que abaixo subscreve,
torna público que foi instaurado procedimento licitatório
na modalidade Pregão Eletrônico nº 019/2022,
objetivando a aquisição de uma grade aradora, uma
batedeira de cereais e uma roçadeira traseira central.
O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura
Municipal, situada na Rua Adelino Lubiana, s/n, Centro,
Governador Lindenberg - ES, ou através dos sitios
eletrônicos: www.governadorlindenberg.es.gov.br e
www.bllcompras.org.br.br. Informações pelo telefone
(27) 3744-5214 das 11:00h às 17:00h.

Gov. Lindenberg - ES, 24.08.2022.
Edigar Casagrande

Pregoeiro
Protocolo 919233

Guaçuí

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES
TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2022

ID CidadES/TCE-ES:
2022.027E0500004.01.0013

O Município de Guaçuí-ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que, após
transcorrido o prazo para interposição de recurso,
conforme constante nos autos do procedimento acima
referenciado - Processo Administrativo n° 3.188/2022,
a Comissão convoca a todos os interessados, para
a abertura dos envelopes contendo as propostas
de preços, que se realizará no dia 01/09/2022,
às 14h, cujo objeto é a contratação de pessoa
física ou jurídica, especializada na prestação
de serviços de assessoria e consultoria técnica
à Secretaria Municipal de Educação de Guaçuí.
Maiores informações poderão ser obtidas junto à
Comissão Permanente de Licitação no horário de 08h
às 11h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 23 de agosto de 2022.
Carlos Augusto de Oliveira

Membro da CPL - PMG
Protocolo 918895

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
39/2022

ID CIDADES/TCE-ES: 2022.027E0700001.09.0138
A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público, de
acordo com as disposições contidas no art. 24, II da Lei
8.666/93 e suas alterações, a dispensa de licitação em
favor da empresa G DE OLIVEIRA TECNOLOGIA,
inscrita no CNPJ sob o Nº 11.004.444/0001-11,
no valor total de R$ 9.000,00 (nove mil reais)
conforme processo administrativo nº 4.852/2022.
OBJETO: contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de Videomonitoramento, para
a 62ª Expoagro, nos dias 22 a 25 de Setembro 2022,
conforme TR.
PRAZO: O contrato terá vigência de 90 dias, a partir
da formalização do instrumento hábil.

Guaçuí-ES, 23 de agosto de 2022.
Márcia Cristina de Oliveira Silva

Presidente da CPL - PMG
Protocolo 918586

João Neiva

RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N°
039/2022

Objeto: Registro de preços para obtenção da
melhor proposta com a finalidade de contratação
de empresa para o fornecimento de coffee breaks,
coquetéis, lanches prontos e itens para preparação
de lanches, sob demanda, por lote, para atender as
demandas da Secretaria Municipal de Planejamento
e Desenvolvimento Econômico- SEMPLADE.
O presente certame foi declarado DESERTO.
Cód. CidadES Contratações: 2022.040E0700001.02.0022
João Neiva-ES, 23 de agosto de 2022.

Dieyna Dal Piero Fraga
Pregoeira Municipal

Protocolo 918671

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 23 de Agosto de 2022 às 22:52:56 Código de Autenticação: 1a010d67